punere în funcțiune 

Total ofertă 
1 800 000,00 2 160 000,00 

Notă: Pentru toate lucrările e necesar de prezentat devize de cheltuieli, în momentul încheierii contractului. 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 1 800 000,00 lei (un milion opt 

sute mii lei,00 bani ) lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de Trei sute șase zeci mii ( 360 000,00 )lei,                                                                                                   
(suma în litere şi în cifre)